
 
Старокотельнянський ліцей 

 
вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Житомирського району   

Житомирської  області, 13413, тел./факс  9-44-36, 
е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
НАКАЗ 

 06.01.2025                                                                                             № 5-АГ 
 
Про затвердження складу команди реагування 
 

На виконання Постанови КМУ від 24 червня 2022 року №711 
«Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного 
стану в Україні», наказу МВС від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження 
вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного 
захисту», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2018 р. за 
№ 879/32331, на виконання Рекомендації щодо організації укриття в 
об’єктах фонду захисних споруд цивільного захисту персоналу та дітей 
(учнів, студентів) закладів освіти, викладених у Додатку до листа ДСНС від 
14.06.2022 № 03-1870/162-2, з метою створення безпечних умов освітнього 
процесу 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Затвердити комісію з надзвичайних ситуацій у 

Старокотельнянському ліцеї у складі: 
Голова комісії – Циганок Г.В., директор ліцею 
Заступник голови комісії – Панченко Ю.А., заступник з ВР 
Члени комісії: Хоменко М.І. – заступник директора; 
Парасіч О.М., голова гуманітарної комісії Волицької сільської ради; 
Рибалко Л.П. – в.о.голови ПК; 
Святюк П.В. – вчитель ЗУ. 
                           

2.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею                    підпис існує                      Галина ЦИГАНОК 
 


